ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ НУМЕРАЦИИ ЛОТА

ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, настоящим объявляет об изменении в нумерации лота:
 Лоту №19/ОГМ «Техническое обслуживание, диагностирование и ремонт отрезных станков KKS- 6 ед., ленточнопильные – 2ед.» присваивается
[bookmark: _GoBack]Лот №16/ОГМ «Техническое обслуживание, диагностирование и ремонт отрезных станков KKS- 6 ед., ленточнопильные – 2ед.»

Организатор закупки:

Специалист  ДГ 				       подпись                  Рахимова Э.М.